
Rennprogramm

Rennen Nr: 1. Vorlauf 480 m1  Galgo Espanol  Gemischt

32.5402 006 Ruiloba de Monte Podrido1 Rot H Christian & Monique Schorro , Düdingen / 3186

32.3201 004 Gaia San Agustin del Guadalix2 Blau H Christian & Monique Schorro , Düdingen / 3186

33.5604 007 Peluche de Monte Podrido3 Weiss R Ilaria Gardini , Garlasco / I

33.0203 005 Quesada de Monte Podrido4 Schwarz H Ilaria Gardini , Garlasco / I

5 Gelb

6 Gestreift6 Gestreift

Rennen Nr: 1. Vorlauf 350 m2  Afghane Senior  Gemischt

28.1101 002 Ibn Najib al Jalalabad1 Rot R Rolf & Sibil Bosch / Turatto , Schönenwerd /

28.4902 003 Inaam Inci al Jalalabad2 Blau R Rolf & Sibil Bosch / Turatto , Schönenwerd /

29.7103 001 Ishabba Fereshta al Jalalabad3 Weiss H Rolf & Sibil Bosch / Turatto , Schönenwerd /

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: 1. Vorlauf 350 m3  Silken Windsprite  Gemischt

24.7401 015 Cayden .1 Rot R Isabelle Farni , Wohlen /

25.6903 017 Leader ship .2 Blau R Isabelle Farni , Wohlen /

25.1202 016 Conquest o Heart Inflamed Running Passion3 Weiss R Jennifer Marrone , Le Sépey /

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: 1. Vorlauf 350 m4  Ital. Windspiele 6-7 kg  Gemischt

30.3601 011 Violetta Adelchi1 Rot H Esther Eigenmann , Diepoldsau / CH

32.8103 008 Cloe .2 Blau H Angelo Tassiello , Saronno / I

32.1302 009 Esmeralda .3 Weiss H Esmeralda Pivo , Legnano / I

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: 1. Vorlauf 350 m5  Ital. Windspiele 6-7 kg  Gemischt

32.4104 012 Houdini Sole piu piccolo1 Rot R Renate Schwarz , Aarau /

31.3102 010 Tilde .2 Blau H Myriam / Angelo Schmid / Tassiello , Walzenhausen /

30.2301 014 Ultra diaboliko .3 Weiss R Alessia Giannobi , Legnano / I

31.5303 013 Ofione Ophis4 Schwarz R Antonio Criscione , Milano / I

5 Gelb

6 Gestreift
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Rennprogramm

Rennen Nr: 1. Vorlauf 350m6  Whippets 10.9-12.7 kg  Gemischt

23.2301 020 R'White Pearl Oochigea's1 Rot H Jennifer Marrone , Le Sépey /

23.7403 018 Dark Angel's Wings .2 Blau H André & Dario Keller / Tobino , Oberwil-Lieli /

23.3102 019 Panama Supersonic3 Weiss H Alessandro Fogliazza , Milano / I

24.4704 021 Punch Spritz of the Moon4 Schwarz R Bel-Bezenson M-L. ,  /

5 Gelb

6 Gestreift6 Gestreift

Rennen Nr: 1. Vorlauf 350m7  Whippets 12.7-14.5 kg  Gemischt

24.9203 023 Djuno .1 Rot H Mary van Gameren , Waadenburg / NL

22.9802 025 Aristo Crat Bopn Esprit2 Blau R Simon Rokyta , Prag / CZ

25.2804 022 Amelia .3 Weiss H Alessandro Fogliazza , Milano / I

22.3801 024 Sady  Salona van't nieuwe Woud4 Schwarz H Mary van Gameren , Waadenburg / NL

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: 1. Vorlauf 350m9  Whippets 14.5-16.3 kg  Gemischt

22.1401 027 Irish Lad Winsome Yankees1 Rot R Valentina Renai , Firenze / I

22.5602 029 Under Pressure .2 Blau R Francesca Riva , Pontida / I

23.1503 028 Shawinigan Oochigea's3 Weiss R Jennifer Marrone , Le Sépey /

24.2204 026 Maui .4 Schwarz H Emiliano Ciardello , Marina di Carrara / I

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: 1. Vorlauf 350m10  Whippets over 18.1 kg  Rüden

21.6301 030 Jophiel .1 Rot R Silvia / Valentina Keller / Renai , Oberwil-Lieli /

21.8202 031 Levi Mighty2 Blau R Mary van Gameren , Waadenburg / NL

22.5703 032 Sitting B'ull of the Moon3 Weiss R Bel-Bezenson M-L. ,  /

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: Endlauf 350m11  Whippets 10.9-12.7 kg  Gemischt

23.3001 020 R'White Pearl Oochigea's1 Rot H Jennifer Marrone , Le Sépey /

23.4302 019 Panama Supersonic2 Blau H Alessandro Fogliazza , Milano / I

23.5903 018 Dark Angel's Wings .3 Weiss H André & Dario Keller / Tobino , Oberwil-Lieli /

24.8904 021 Punch Spritz of the Moon4 Schwarz R Bel-Bezenson M-L. ,  /

5 Gelb

6 Gestreift
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Rennprogramm

Rennen Nr: Endlauf 350m12  Whippets 12.7-14.5 kg  Gemischt

22.1801 024 Sady  Salona van't nieuwe Woud1 Rot H Mary van Gameren , Waadenburg / NL

22.8902 025 Aristo Crat Bopn Esprit2 Blau R Simon Rokyta , Prag / CZ

25.0503 023 Djuno .3 Weiss H Mary van Gameren , Waadenburg / NL

25.3804 022 Amelia .4 Schwarz H Alessandro Fogliazza , Milano / I

5 Gelb

6 Gestreift6 Gestreift

Rennen Nr: Endlauf 350m13  Whippets 14.5-16.3 kg  Gemischt

22.1701 027 Irish Lad Winsome Yankees1 Rot R Valentina Renai , Firenze / I

22.6402 029 Under Pressure .2 Blau R Francesca Riva , Pontida / I

23.0303 028 Shawinigan Oochigea's3 Weiss R Jennifer Marrone , Le Sépey /

24.4804 026 Maui .4 Schwarz H Emiliano Ciardello , Marina di Carrara / I

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: Endlauf 350m14  Whippets over 18.1 kg  Rüden

21.7201 030 Jophiel .1 Rot R Silvia / Valentina Keller / Renai , Oberwil-Lieli /

21.9802 031 Levi Mighty2 Blau R Mary van Gameren , Waadenburg / NL

22.9703 032 Sitting B'ull of the Moon3 Weiss R Bel-Bezenson M-L. ,  /

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: A - Endlauf 350m15  Ital. Windspiele 6-7 kg  Gemischt

31.7303 014 Ultra diaboliko .1 Rot R Alessia Giannobi , Legnano / I

30.9101 011 Violetta Adelchi2 Blau H Esther Eigenmann , Diepoldsau / CH

31.3102 010 Tilde .3 Weiss H Myriam / Angelo Schmid / Tassiello , Walzenhausen /

31.7404 013 Ofione Ophis4 Schwarz R Antonio Criscione , Milano / I

n.d. 009 Esmeralda .5 Gelb H Esmeralda Pivo , Legnano / I

32.7905 012 Houdini Sole piu piccolo6 Gestreift R Renate Schwarz , Aarau /

Rennen Nr: B - Endlauf 350m16  Ital. Windspiele 6-7 kg  Gemischt

33.5801 008 Cloe .1 Rot H Angelo Tassiello , Saronno / I

2 Blau

3 Weiss

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift
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Rennprogramm

Rennen Nr: Endlauf 350m17  Silken Windsprite  Gemischt

25.1101 015 Cayden .1 Rot R Isabelle Farni , Wohlen /

25.4603 016 Conquest o Heart Inflamed Running Passion2 Blau R Jennifer Marrone , Le Sépey /

25.4302 017 Leader ship .3 Weiss R Isabelle Farni , Wohlen /

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift6 Gestreift

Rennen Nr: Endlauf 350m18  Afghane Senior  Gemischt

27.9801 002 Ibn Najib al Jalalabad1 Rot R Rolf & Sibil Bosch / Turatto , Schönenwerd /

28.4202 003 Inaam Inci al Jalalabad2 Blau R Rolf & Sibil Bosch / Turatto , Schönenwerd /

29.4603 001 Ishabba Fereshta al Jalalabad3 Weiss H Rolf & Sibil Bosch / Turatto , Schönenwerd /

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: Endlauf 480m19  Galgo Espanol  Gemischt

32.3301 004 Gaia San Agustin del Guadalix1 Rot H Christian & Monique Schorro , Düdingen / 3186

32.3402 006 Ruiloba de Monte Podrido2 Blau H Christian & Monique Schorro , Düdingen / 3186

33.0303 005 Quesada de Monte Podrido3 Weiss H Ilaria Gardini , Garlasco / I

33.5304 007 Peluche de Monte Podrido4 Schwarz R Ilaria Gardini , Garlasco / I

5 Gelb

6 Gestreift
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